
 
 
 

Zarządzenie Nr  6/14 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 3 lutego 2014 r. 
 
w sprawie utraty mocy zarządzenia 
 
 
 Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2012 r. poz. 572, 
poz. 742 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 675 i poz. 829, z 2014 r. poz. 7) zarządzam, co następuje: 
 
  

 
 
 
 

§ 1. 
 

Traci moc zarządzenie nr 7/10 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia  
27 stycznia 2010 r. w sprawie zasad przyznawania miejsc oraz warunków pobytu i odpłatności w Hotelu Asystenta 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy w roku akademickim 2009/2010, zmienione 
zarządzeniem nr 27/11 z dnia 27 lipca 2011 r. 

 
 

 
 
 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


